

Gaziosmanpaşa Belediyesi

# e-bülten

Ağustos - 2026



**Eray Karadeniz**  
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı V.

Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülten • 444 0 467 •  
[www.gaziosmanpasa.bel.tr](http://www.gaziosmanpasa.bel.tr)

HER ADIMDA  
GELİŞİM

# GAZİOSMANPAŞA'DA 200 BİN KİŞİ ZAFER İÇİN TEK SES OLDU, MEYDANLAR İSTİKLÂL MARŞI İLE YANKILANDI

Gaziosmanpaşa, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünde tarihi bir kalabalığa sahne oldu. Gaziosmanpaşa Meydanı ve çevresindeki cadde ve sokakları dolduran yaklaşık 200 bin kişi, İstiklal Marşı'nı hep bir ağızdan söyledi. Türk bayraklarının dalgalandığı, binlerce telefon ışığının meydanı aydınlattığı gecede vatandaşlar, birlik ve beraberlik mesajı verdi.



Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, gün boyu süren etkinliklerle devam etti. Akşam saatlerinden itibaren Gaziosmanpaşa Meydanı ve çevresine akın eden vatandaşlarla birlikte kutlamaların coşkusu giderek arttı.

30 Ağustos kutlamaları, Gaziosmanpaşa'da bugüne kadar gerçekleştirilen en geniş katılımlı organizasyonlardan birine dönüştü. Meydandan çevredeki cadde ve sokaklara yayılan kalabalık, ellerindeki Türk bayraklarıyla Zafer Bayramı coşkusuna ortak oldu.

## GAZİOSMANPAŞA'DA TARİHİ 30 AĞUSTOS KALABALIĞI

Tarihi kalabalığın bulunduğu gecede vatandaşlara seslenen Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, bir yılı aşkın süredir eğitimden spora, kültür sanattan sosyal desteğe, yeşil alanlardan kentsel dönüşüme kadar ilçenin birçok alanında çalışmalar yürüttüklerini belirtti. Karadeniz, sosyal ve kültürel buluşmalara verdikleri önemi ifade ederek meydandaki yoğun katılıma da dikkat çekti.

“Son bir yılı gerçekten dolu dolu geçirdik. Neredeyse her gün başka bir programda, başka bir mahallede sizlerle bir aradaydık. Bu akşam da o güzel buluşmaların en kalabalıklarından birini yaşıyoruz. Görüyorum ki bu akşam bu aile daha da büyümüş. Biz bunu daim edip büyütmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.”



## “EN BÜYÜK TEŞEKKÜRÜM BU MEYDANI DOLDURAN SİZLERE”

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutlayan Karadeniz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve vatan uğruna can veren şehitleri rahmet ve minnetle andı. Yıldız Tilbe’yi Gaziosmanpaşa’da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Karadeniz, meydanı dolduran vatandaşlara da teşekkür etti.

“Birazdan yıllardır hepimizin hayatına dokunan, şarkılarını bazen neşeyle bazen hüznle hep bir ağızdan söylediğimiz çok özel bir isim sahnede olacak. Yıldız Tilbe’yi Gaziosmanpaşa’da ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ama en büyük teşekkürüm size; bu meydanı dolduran, sevincimizi çoğaltan, Gaziosmanpaşa’nın güzel enerjisini buraya taşıyan sizlere.”



Karadeniz, konuşmasını “Gaziosmanpaşa ailem, 30 Ağustos Zafer Bayramımız bir kez daha kutlu olsun.” sözleriyle tamamladı.

## İSTİKLAL MARŞI’NA 200 BİN KİŞİ EŞLİK ETTİ

Gecenin en dikkat çeken anı ise meydanı ve çevresini dolduran vatandaşların İstiklal Marşı’nı hep bir ağızdan söylemesi oldu. Yıldız Tilbe’nin de eşlik ettiği İstiklal Marşı sırasında binlerce Türk bayrağı aynı anda dalgalandı. Cep telefonlarının ışıklarıyla aydınlanan meydanda ortaya çıkan görüntüler, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına damga vurdu.

## ZAFER COŞKUSU GECE BOYU SÜRDÜ

Yıldız Tilbe, sevilen şarkılarıyla Gaziosmanpaşa Meydanı'nı dolduran vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı. Şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden kalabalık, ellerindeki Türk bayraklarıyla 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünü coşkuyla kutladı.

Gün boyu süren etkinlikler ve Yıldız Tilbe konseriyle Gaziosmanpaşa, Zafer'in yıl dönümünde tarihi bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.



# GAZİOSMANPAŞA'DA 100 MİNİK ÇAMURLA BULUŞTU, EĞLENCE DONDURMAYLA TAMAMLANDI

Gaziosmanpaşa'da 3-6 yaş arasındaki 100 çocuk, aileleriyle birlikte Çamur Atölyesi'nde buluştu. Çamurla doyasıya oynayan, elleriyle şekiller yapan minikler renkli görüntülere sahne olurken, etkinlik ailelerin katılımıyla 200'ü aşkın kişiyi bir araya getirdi. Atölyenin ardından su oyun alanında doyasıya eğlenen çocuklara dondurma ikram edildi.



Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaz boyunca çocukları farklı etkinliklerle bir araya getirmeye devam ediyor. Bu kez buluşmanın adresi, baştan sona yenilediğimiz Recep Tayyip Erdoğan Parkı oldu. Parkta düzenlenen Çamur Atölyesi'nde çocuklar, alışılmış oyunların dışına çıkarak doğrudan çamurla buluştu. Dokunarak, yoğurarak ve kendi elleriyle şekiller vererek çamuru keşfeden miniklere aileleri de eşlik etti.

Çamurla oyunun yanı sıra çocuklar için farklı etkinlik alanları da oluşturuldu. Minikler, resim ve boyama çalışmalarında hayal güçlerini renklere yansıtırken, hazırlanan farklı figürleri de kendi elleriyle boyadı. Çocuklar hem üretti hem de arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi.



## ÖNCE ÇAMUR, SONRA SU, EN SON DONDURMA

Çamurla geçen atölyenin ardından bu kez rota su oyun alanı oldu. Çamura bulanmış minikler su oyunları ile serinlerken, günün sonunda yapılan dondurma ikramıyla eğlence tatlı bir şekilde tamamlandı.

## ÇOCUKLAR KADAR AİLELER DE MUTLUYDU

Çamur Atölyesi çocuklar kadar ailelerin de yüzünü güldürdü. Etkinliğe çocuklarıyla birlikte katılan aileler, düzenlenen etkinliklerden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

İlçe dışından etkinlikler için Recep Tayyip Erdoğan Parkı'na geldiklerini söyleyen bir anne, "Sürekli burada etkinlik yapılıyor, biz de buradan hiç çıkmıyoruz. İyi ki yapıyorlar. Çocuklarımız mutlu, biz de mutluyuz." dedi.

Çocuğuyla birlikte atölyeye katılan bir başka anne ise, "Etkinlik çocuklar için çok keyifli. Çok neşeli ve eğlenceli bir gün oluyor. Eray Başkanımıza bu etkinlikler için çok teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Etkinliklerin aileler için de güzel bir buluşma ortamı oluşturduğunu belirten bir diğer anne de, "Öncelikle Belediye Başkanımız Eray Karadeniz'e çok teşekkür ediyoruz. Hem ailelerin hem de çocukların birlikte zaman geçirebileceği çok güzel etkinliklere ev sahipliği yapıyorlar. Hemen hemen her hafta birçok etkinlik düzenleniyor. Eray Başkanımız biz annelerin gönlünü fethetti." diye konuştu.



## "YENİLEDİĞİMİZ PARKLARI ÇOCUKLARIMIZIN NEŞESİYLE BULUŞTURUYORUZ"

Etkinlikte çocukların ve ailelerin heyecanına ortak olan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan V. Eray Karadeniz, ailelerle bir araya gelerek sohbet etti. Çocukların çamurla ve suyla doyasıya eğlendiği anlara eşlik eden Karadeniz, yenilenen parkların çocukların keyifle vakit geçirebileceği alanlar olmasını önemsediklerini belirtti.

Karadeniz, "Gaziosmanpaşa'da geçtiğimiz yıl Millet Bahçesini açmanın yanı sıra on taneden fazla parkımızı yeniledik. Bu parklardan bir tanesi de ilçemizin en büyük parklarından olan Recep Tayyip Erdoğan Parkımızda çocuklarımız için farklı bir gün hazırladık. Çamura bulandılar, özgürce oynuyorlar ardından yine parkımızdaki su oyun alanında hem serinleyip hem eğleniyorlar. Etkinliğimize yüzlerce çocuğumuz aileleriyle birlikte katılıyor. Parkımızdaki diğer çocuklarımızla beraber gün boyunca çok daha kalabalık, güzel bir buluşma olacak."

## “BÜYÜDÜKLERİNDE ‘BİZ ÇOCUKKEN...’ DİYE ANLATACAKLARI ANILARI OLSUN”

Karadeniz, “Biz istiyoruz ki çocuklarımız büyüdülerinde geriye dönüp baktıklarında güzel anılar hatırlasınlar. ‘Biz çocukken belediye mahallemize gelirdi, oyun alanları kurulurdu, arkadaşlarımızla birlikte oynardık’ diyebilinler. Bugünlerin onların hafızasında güzel bir yeri olsun. Bunun için çocuklarımız ve hanımefendilerimiz için çalışmaya, Gaziosmanpaşa’da birlikte güzel anılar biriktirecek alanlar oluşturmaya devam edeceğiz.” dedi.

## GAZİOSMANPAŞA’NIN EN TATLI YAZ BULUŞMASI DONDURMA FESTİVALİ BAŞLADI

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin geçtiğimiz yıl çocuklar ve ailelerden yoğun ilgi gören Dondurma Festivali, bu yıl da ilk durağı Yeni Mahalle’de başladı. Çocuk atölyelerinden eğlence parkurlarına, sahne gösterilerinden konserlere kadar birçok etkinliğin yer aldığı festival, 12 Eylül’e kadar farklı mahallelerde çocuklarla buluşacak.



Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaz akşamlarını çocuklar ve aileler için renklendiren Dondurma Festivali’ni bu yıl yeniden mahallelere taşıdı. Festivalin ilk buluşması Yeni Mahalle İlkokulu Bahçesi’nde gerçekleştirildi.

Çocukların yoğun ilgi gösterdiği festivalde; eğlence parkurları, yüz boyama etkinlikleri, bilim gösterileri, kukla gösterileri, geleneksel tiyatro oyunları ve çeşitli çocuk atölyeleri yer aldı. Müzik ve sahne etkinlikleriyle devam eden programda çocuklara dondurma ikram edildi.

## BAŞKAN VEKİLİ KARADENİZ ÇOCUKLARIN SEVİNCİNE ORTAK OLDU

Festivale katılan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan V. Eray Karadeniz de çocuklar ve aileleriyle bir araya geldi. Etkinlik alanını gezen Karadeniz, çocuklarla sohbet ederek onlara dondurma ikram etti ve festival sevincine ortak oldu.

Programda konuşan Başkan V. Karadeniz, geçtiğimiz yıl başlayan festival buluşmalarını bu yıl da sürdürdüklerini belirterek, “Bugün Gaziosmanpaşa’da çok güzel bir akşamı hep birlikte yaşıyoruz. Geçtiğimiz yıl başlattığımız bu güzel buluşmaları bu yıl da devam ettiriyoruz” dedi.



## “ÇOCUKLARIMIZ GÜZEL ANILAR BİRİKTİREREK BÜYÜSÜN”

Dondurma Festivali’ni bu yıl daha fazla mahalleye taşıyacaklarını ifade eden Karadeniz, çocukların yaz tatillerini yaşadıkları mahallelerde neşeyle geçirmelerini istediklerini söyledi. Festivalin çocukları eğlendirmenin yanı sıra aileleri ve komşuları da bir araya getirdiğine dikkat çeken Karadeniz, “İstiyoruz ki çocuklarımız yaz tatillerini evlerinde değil; sokaklarında, meydanlarda ve parklarda neşeli bir şekilde geçirsün. Annelerimiz, babalarımız çocuklarıyla birlikte güzel zamanlar geçirsün, mahallelerimizde komşuluk daha da güçlensin. En önemlisi Gaziosmanpaşa’da çocuk olmak çok güzel olsun, çocuklarımız güzel anılarla büyüsün.” ifadelerini kullandı.



## “BELEDİYESİLLİK SADECE YOL YAPMAK, BİNA YAPMAK, KALDIRIM DÖŞEMEK DEĞİL”

Festivalde ailelere seslenen Başkan V. Eray Karadeniz, belediyeçilik anlayışlarının yalnızca fiziki yatırımlardan ibaret olmadığını ifade ederek, çocukların ve ailelerin sosyal hayatına dokunan çalışmaların da önemli olduğunu vurguladı. Karadeniz, “Bizim belediyeçilik anlayışımız çocuklarımızın gülümsemesiyle buluşmak, ailelerimizin birlikte güzel vakit geçirmelerini sağlamak ve o eski komşuluk kültürünü yeniden yaşatmak. Çocuk şenliklerimiz ve Dondurma Festivalimiz de tamolarak bu yüzden var.” dedi.

## FESTİVAL 12 EYLÜL'E KADAR MAHALLE MAHALLE DEVAM EDECEK

Yeni Mahalle'de başlayan Dondurma Festivali; çocuk atölyeleri, eğlence parkurları, görsel sanat etkinlikleri, konserler, gösteriler ve ikramlarla 12 Eylül'e kadar Gaziosmanpaşa'nın farklı noktalarında devam edecek.

## TÜBİTAK YAZ AKADEMİSİ İKİNCİ DÖNEM MEZUNLARINA BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin ev sahipliğinde Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi'nde düzenlenen TÜBİTAK Yaz Akademisi'nin ikinci dönem kapanışı ve katılım belgesi takdim programı gerçekleştirildi. Bilim ve teknoloji odaklı eğitimlerini başarıyla tamamlayarak katılım teşekkür belgelerini alan öğrenciler, Türkiye genelindeki bilim merkezleriyle eş zamanlı gerçekleştirilecek TÜBİTAK Yaz Akademisi tamamlama sınavına katılacak.



Bilim ve teknolojiye ilgi duyan çocukların gelişimini desteklemek amacıyla Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi bünyesinde düzenlenen TÜBİTAK Yaz Akademisi'nin ikinci dönem eğitimleri tamamlandı. Kültür ve Sanat Merkezi fuaye alanında yapılan kapanış programı, öğretmenler, öğrenciler ve ailelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Programda, ikinci dönem eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencilere teşekkür edilerek katılım belgeleri takdim edildi.

# BİLİME İLGİ DUYAN VE ÜRETMEK İSTEYEN ÇOCUKLARA TAM DESTEK

TÜBİTAK Yaz Akademisi kapsamında öğrenciler, temel bilim alanlarında hazırlanan uygulamalı eğitimlerle teorik bilgilerini pratiğe dönüştürme fırsatı da buldu. İki farklı yaş grubuna yönelik gerçekleştirilen eğitimlerde öğrenciler; robotik kodlama, algoritma, motor ve sensör teknolojileri ile kodlamanın temel mantığını uygulamalı olarak öğrendi. Toplam 24 saatlik eğitim programı boyunca çocuklar; gözlem yapma, problem çözme, araştırma ve bilimsel düşünme becerilerini geliştiren etkinliklere katıldı.



Türkiye genelindeki tüm bilim merkezlerinde eş zamanlı gerçekleştirilecek TÜBİTAK Yaz Akademisi tamamlama sınavı ile ikinci dönem eğitim süreci sona ermiş olacak. Gaziosmanpaşa Belediyesi Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi, çocukları ve gençleri bilimle buluşturmaya yönelik çalışmalarını sürdürürken, TÜBİTAK Yaz Akademisi de araştırma, üretme ve teknoloji geliştirme becerilerini güçlendiren eğitim programları ile öğrencilerin gelişimlerini desteklemeye devam ediyor.



## ANNE VE BEBEK SAĞLIĞI, GAZİOSMANPAŞA'DA UZMAN İSİMLERLE KONUŞULDU

Gaziosmanpaşa Belediyesi, aile odaklı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek anne ve bebek sağlığına dikkat çekmek amacıyla "Anne Sütünün Önemi" panelini düzenledi. Alanında uzman isimlerin katılımıyla gerçekleştirilen panelde anne sütü, emzirme, gebelikte beslenme ve annelik sürecine ilişkin önemli bilgiler paylaşıldı.



Gaziosmanpaşa Belediyesi, Cumhurbaşkanlığı tarafından 2026-2035 yıllarını kapsayan dönemin "Aile ve Nüfus On Yılı" ilan edilmesiyle birlikte aile kurumunu güçlendirmeye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen "Anne Sütünün Önemi" paneli; alanında uzman isimler, anneler ve anne adaylarının katılımıyla gerçekleşti.



## BEBEK VE ANNE SAĞLIĞINA İLİŞKİN ÖNEMLİ NOTLAR AKTARILDI

Panelde; anne sütünün bebek gelişimindeki önemi, emzirmenin anne ve bebek sağlığına katkıları, gebelik ve emzirme döneminde doğru beslenme ile annelik sürecinde yaşanan fiziksel ve psikolojik değişimler ele alındı. Uzman doktor, ebe, diyetisyen, aile ve çift danışmanı ile spor eğitmeni, katılımcıların sorularını bilimsel veriler ışığında yanıtlayarak günlük yaşamda uygulanabilecek önerilerde bulundu.

Panel boyunca uzmanlar, anne sütünün yalnızca bebeklerin fiziksel gelişimine değil, bağışıklık sisteminin güçlenmesine ve sağlıklı büyüme sürecine de önemli katkılar sunduğunu vurguladı. Annelerin gebelikten doğum sonrasına kadar geçen süreçte bilinçli hareket etmelerinin hem kendi sağlıkları hem de bebeklerinin gelişimi açısından büyük önem taşıdığı ifade edilirken, katılımcılar uzmanlarla birebir görüşme ve merak ettikleri konularda bilgi alma fırsatı buldu. Panelde katılımcılara bilimsel ve günlük yaşamda uygulanabilecek pratik öneriler sunuldu.



## ANNE ADAYLARI VE YENİDOĞAN BEBEKLERE YÖNELİK DESTEKLER SÜRÜYOR

Program sonunda Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından, gebeliğinin 30. haftasını tamamlamış anne adaylarına "Lohusa Destek Paketi" ile yenidoğan bebeklerin ailelerine "Hoş Geldin Bebek" paketi hediye edildi. Ayrıca programa katılım sağlayan konuşmacılara, Gaziosmanpaşa Belediyesi Kadın Sanat Merkezi'nde üretilen el emeği hediyeelik ürünler takdim edildi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, koruyucu sağlık hizmetlerini sosyal belediyecilik anlayışıyla buluşturan projeleriyle ailelerin yanında olmaya devam ederken, anne ve bebeklerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik desteklerini de sürdürüyor.

# KARATEDE ÇİFTE GURUR: GAZİOSMANPAŞA YENİDEN KÜRSÜDE

Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, farklı branşlarda elde ettikleri başarılarla gururlandırmaya devam ediyor. Sporcular, Şehit Eren Bülbul Türkiye Kulüplerarası Karate Şampiyonası'nda takım kata kategorisinde Türkiye şampiyonluğu ve Türkiye üçüncülüğü kazandı.



31 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında Manisa'da gerçekleştirilen Türkiye Kulüplerarası Karate Şampiyonası'nda Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, önemli başarılarla imza attı. Şampiyonanın farklı kategorilerinde mücadele eden sporcular, gösterdikleri üstün performansla Türkiye şampiyonluğu ve Türkiye üçüncülüğü olmak üzere iki önemli dereceye imza attı.

## BAYAN TAKIMI TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

Bayan Takım Kata kategorisinde mücadele eden Tuana Irmak, Dilruba Ayşe Aktürk, Azra Akbulut ve Funda Sıla Albayrak, sergiledikleri üstün performansla Türkiye şampiyonu oldu. Erkek Takım Kata kategorisinde yarışan Muhammed Fatih Arpacı, İsmail Dülgar ve Sabri Doğan Başer ise Türkiye üçüncülüğü elde etti.

## TAKIM RUHU VE DİSİPLİN ODAKLI ÇALIŞMA

Disiplinli çalışma, uyum ve takım ruhunun karşılığını alan sporcular, aylar süren hazırlık sürecinin ardından şampiyonayı madalyalarla tamamladı. Kazanılan dereceler, Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü'nün istikrarlı yükselişini bir kez daha ortaya koydu.

# DÜNYA KARPUZ GÜNÜ, FESTİVAL HAVASINDA KUTLANDI

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 3 Ağustos Dünya Karpuz Günü dolayısıyla düzenlediği “Karpuz Şenliği” etkinliğiyle çocukları eğlence ve öğrenmenin bir araya geldiği renkli bir programda buluşturdu. Karpuz temalı etkinliklerde çocuklara hem doğal kaynakların verimli kullanılması hem de israfın önlenmesi uygulamalı olarak anlatıldı.



“Neşeli Karpuzlar” temasıyla Mevlana Çocuk Etkinlik Merkezi’nde gerçekleşen şenlikte, birbirinden eğlenceli oyunlar ve atölyeler gerçekleştirildi. Çocuklar, yaz mevsiminin vazgeçilmez meyvelerinden karpuzun yalnızca bir meyve olarak değil, farklı şekillerde de değerlendirilebileceğini deneyimleyerek öğrendi.



## KARPUZ İLE BİRBİRİNDEN FARKLI LEZZETLER HAZIRLANDI

Şenlikte; karpuzdan jöle, şerbet, limonata ve şekerleme gibi farklı lezzetler hazırlandı. Çocuklar ve aileleri, günlük hayatta çoğunlukla çöpe atılan karpuz kabuklarının farklı tariflerle yeniden değerlendirilebileceğini yakından görme fırsatı buldu. Böylece israfın önlenmesine yönelik farkındalık, eğlenceli ve uygulamalı etkinliklerle pekiştirildi. Etkinliğin öne çıkan mesajı ise “Çöpe Atma, Bana Ver” oldu. Çocuklara, çöpe giden birçok gıda ürününün farklı yöntemlerle yeniden kullanılabileceği anlatılırken, bilinçli tüketimin küçük yaşlarda kazanılmasının önemine de dikkat çekildi.



## “ÇOCUKLARIMIZDA BİLİNÇLİ TÜKETİM ALIŞKANLIĞININ YER ETMESİNİ AMAÇLIYORUZ”

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, Çocuk Etkinlik Merkezlerinde yıl boyunca 3-6 yaş grubu çocuklar ve annelerine yönelik birbirinden farklı aktiviteler düzenlediklerini belirterek, “Bir yıl içerisinde yaklaşık 10 bin çocuğumuza ve ailelerine birlikte vakit geçirebilecekleri, öğrenirken eğlenebilecekleri etkinlikler sunmaya çalıştık. Dünya Karpuz Günü vesilesiyle de ‘karpuz’ temalı özel bir program hazırladık. Amacımız çocuklarımıza sadece karpuz ikram etmek değildi. Karpuzun çekirdeğinden kabuğuna kadar her yönüyle nasıl değerlendirilebileceğini uygulamalı olarak göstermeyi hedefledik.

Çekirdekleri toprakla buluşturduk, karpuz kabuklarının hangi hayvanlar tarafından tüketilebildiğini anlattık, karpuzdan hazırlanan farklı lezzetleri birlikte deneyimledik. Çocuklarımızın hem israf konusunda bilinç kazanmalarını hem de anneleriyle birlikte unutamayacakları güzel bir gün geçirmelerini istedik. Bugün burada bizimle olan tüm çocuklarımıza ve annelerimize gönülden teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

## ÇEKİRDEKLER TOPRAKLA BULUŞTU

Etkinlik kapsamında çocuklar, karpuz çekirdeklerini toprakla buluşturarak temsili bir karpuz tarlası oluşturdu. Eğlenceli uygulama sayesinde çocuklar, bir çekirdeğin yeni bir yaşama dönüşme yolculuğunu öğrenirken toprakla ilgilenerek keyifli vakit geçirdi.

Karpuz temasıyla süslenen etkinlik alanı, çocukların neşesine ve kahkahasına sahne oldu. Karpuz figürlü bileklikler ve balonların hediye edildiği etkinlikte, çocuklar oyunlar oynayıp atölyelere katılırken, aileler de çocuklarının heyecanını paylaştı. Gün boyunca renkli görüntülerin yaşandığı şenlik, hem eğlenceli hem de öğretici içeriğiyle çocuklara ve ailelerine unutulmaz anlar yaşattı.





## **Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülten**

[www.gaziosmanpasa.bel.tr](http://www.gaziosmanpasa.bel.tr)

HER ADIMDA  
GELİŞİM

The logo consists of the text "HER ADIMDA" in a dark blue, bold, sans-serif font, positioned above the word "GELİŞİM" in a teal, bold, sans-serif font. Below the text is a dark blue curved line that starts from the left and ends with a small black dot, resembling a stylized figure running or a path.

Gaziosmanpaşa Belediyesi

# e-bülten

Ağustos - 2026



**Eray Karadeniz**  
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı V.

Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülten • 444 0 467 •  
[www.gaziosmanpasa.bel.tr](http://www.gaziosmanpasa.bel.tr)